АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

		[image: КняжпогостскийМР-герб]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от 12.08.2025 № 176
Республика Коми, г. Емва

от                      г.  №
Республика Коми, г. Емва

О признании утратившим силу решение совета
муниципального образования «Княжпогостский район»
от 01.02.2005 №139 «Об утверждении тарифов на перевозку
 пассажиров и багажа автомобильным общественным
транспортом на территории г. Емва»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета муниципального образования «Княжпогостский район» от 01.02.2005 №139 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров  и багажа автомобильным общественным транспортом на территории г. Емва».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                    А.Л. Немчинов

Председатель Совета
муниципального округа «Княжпогостский»                                               Ю.В. Ганова

image1.jpeg